## Bekanntmachung

Der Werkausschuss "Kommunaler Servicebetrieb Koblenz" der Stadt Koblenz ist zu einer Sitzung auf

## Donnerstag, den 05.09.2019, 16:00 Uhr,

Sitzungssaal 201 im Zentralen Betriebshof, Hans-Böckler-Straße 8, 56070 Koblenz, eingeladen worden.

Tagesordnung der öffentlichen Sitzung:

Punkt 1: Verpflichtung der Ausschussmitglieder, Punkt 2: Jahresabschluss 2018 des Eigenbetriebes "Kommunaler Servicebetrieb Koblenz", Punkt 3: Zwischenbericht zum Wirtschaftsplan 2019 "Kommunaler Servicebetrieb Koblenz", Punkt 4: Wirtschaftsplan 2020 für den Eigenbetrieb "Kommunaler Servicebetrieb Koblenz", Punkt 5: Mitteilungen der Verwaltung, Punkt 6: Verschiedenes,

Nichtöffentliche Sitzung: Personal-, Vertrags-, Grundstücksangelegenheiten Koblenz, 30.08.2019, gez. David Langner, Oberbürgermeister www.bekanntmachungen.koblenz.de